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KoadduumeHT NnpeobpasoBaHMa Mo
ycKopeHuio, MB/(M-c2)

OTHOCUTENbHbIN KO3bGDULMEHT None-
peyHoro npeobpasoBaHusg, %

MaKcKManbHoe 3HauYeHne aMnanTyabl
N3MEepPAEMOro yCKOpeHus m/c?

MaKcrManbHbIM yaap (MMKosoe 3Have-
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[OunanasoH paboumx Temnepatyp °C
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cocToaHum, Ky,

YpoBeHb wyma, CK3 (1 Ty + 10 k), M/c?

BbixogHoOM nMnegaHc, Om
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= HanpsaxkeHwe, B
= TOK, MA

YpoBeHb MOCTOAHHOIO HaMpPaAXXeHna Ha
Bbixoae, B

KoadduumeHT BNMaHma TemnepaTtypbl
OoKpy»KatoLen cpenbl %/ °C

Bpema ycTaHOBNeHUS pabodero pexxm-
Ma, C
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[MocTaBnaeMbie NMPMHaONeXXHOCTn
(onpepenatoTca No TpeboBaHKIO 3aKa3umKa)

Ocob6eHHOCTb

&? KoMnneMeHTapHble

TOBapbl cTp. 15

124 +7 (831-30) 4-94-44

4
o
1
W
)
a
)

<5

+5000 +1600 +1000

+10 000

-55..+125

0,5..15000
1..10 000
2..6000

> 30

<0,003 <0,0025 <0,002

<100

+(18...30)
2..20

OExia llICT6..T4 Ga
Hep)KaBeloLlad cTasb

48

Kabenb 57H1A2
wnunnbka PO606

aBngeTca QyHKUMOHaNbHbIM
aHanorom durpmbl Bently
Nevada BN200350 (3ameHa
"pasbeM B pasbeM")

Eﬂ AKceccyapbl CTp. 437

gtlab.pro

Cco5B
(5/8-24 UNF)

1

44

HA H30BPETEHHE

Ne 2844669
-100 -500
10 50
+ 500 +100

@ KabenbHaga NpoayKLma cTp. 443

gtlah


https://gtlab.pro
https://gtlab.pro

